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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Våren är här! Det hoppas jag i alla fall. Det 
har ju varit några bakslag med massor av snö 
i omgångar t.o.m. men nu känns det som so-
len och värmen ska gå segrande ur den här 
årstidsstriden. När jag skriver detta är det 
bara ett par veckor kvar till Convention och 
årsstämman i Halmstad. Jag vet därför inte 
hur långt min ordförandehorisont sträcker sig. 
Kanske har en ny person fått förtroendet att 
leda förbundsstyrelsen lagom till det här num-
ret av Square-Info kommer ut. 

Jag hoppas i alla fall att vi då har fått ha ett 
riktigt trevligt och välbesökt Convention med 
mycket rolig dans och många återseenden av 
vänner  från när och fjärran. Det känns extra 
roligt att äntligen få komma till Halmstad och 
att Salmon Town Dancers hade orken att plocka 
upp stafettpinnen istället för att tappa sugen 
efter sitt inställda Convention 2021. Det lig-
ger mycket arbete bakom ett arrangemang av 
den här storleken, men förhoppningsvis också 
mycket glädje. Samt att jag är övertygad om 
att de som arbetar tilllsammans med en sån 
här sak verkligen har möjligheten att bli ett 
sammansvetsat gäng. Vi har en arrangör klar 
för Convention 2024 när ni läser denna tid-
ning vet ni också vilka det är! Därefter har vi 
några som visat intresse men ännu inte skick-
at in någon ansökan. Sen är det helt ledigt….
Så fundera på om detta är något ni vill att er 
klubb ska ordna framöver, på er hemort. Det 
finns mycket hjälp att få, både från tidigare 
erfarenheter men också (i varierande grad) 
från kommunerna. 

Något som jag alltid uppskattar är när ni 
Square-Infoläsare hör av er via mail med re-
spons på något jag sagt eller skrivit. Det kan 
vara frågor eller synpunkter i egenskap av 
klubbfunktionär men det kan också vara fun-
deringar från en dansare. Alla ser saker från 
sitt håll och en dialog kan ge nytt perspektiv 
som man kanske inte tänkt på alla gånger.
I förra numret ställde jag t.ex frågan vad som 
avgjorde att man gick på en dans – eller ej. Jag 
fick då ett mail från en man med många kloka 
synpunkter och parametrar som avgjorde för 
hans del. Bl.a callern, danstempot och nivån 
var viktiga faktorer. En av meningarna skar 
dock lite… ”Jag undviker lokala klubbdanser 
om jag inte känner några personer i klubben. 

Klubbmedlemmarna dansar helst med varan-
dra.” Är det verkligen så? Det är ju förskräck-
ligt isåfall. Nog ska vi väl få dansare även från 
andra klubbar att känna sig välkomna om de
besöker oss?! Då kanske de kommer tillbaka 
och det blir win-win för både klubb och dan-
sare. En annan tänkvärd kommentar rörde 
irritationen över att det kan förekomma ”as-
sisterande callers” i squaren. Dessa som i all 
välmening ställer till oreda när de börjar rätta 
till dansare vid break vilket gör att fokus på 
callern försvinner och oredan oftast bara blir 
större. Eller ännu värre om ”assisterande
callern” sitter och tittar på de dansande och 
kommenterar dessa. Förhoppningsvis gör in-
gen detta av elakhet utan det är just av väl-
mening, och det kanske kan hända oss lite till 
mans, men det kan vara bra att låta bli, helt
enkelt! Låt callerna reda upp den oreda de 
ställer till, det blir nog oftast bäst. 

Apropå dialog så missar ni väl inte Square-
dansseminariet i höst! Planeringen pågår för 
fullt och jag är övertygad om att det kommer 
bli väldigt givande och intressant. Inte minst 
att få mötas klubbarna emellan för diskussion 
och även för själva samvaron. Man brukar åka 
hem efter en sån här helg fulltankad med en-
ergi och med huvudet fullt av idéer och in-
tryck.

Slutligen så vill jag passa på att önska er alla 
en härlig sommar!

Dansa mycket, var snälla mot varandra och 
fokusera på glädjen och gemenskapen i vår 
hobby!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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När du får den här tidningen är det inte många 
dagar sedan många av oss squaredansare höll 
till i Halmstad Arena för att dansa tillsammans 
igen på convention. Jag hoppas ni alla som var 
där hade en riktigt trevlig upplevelse och upp-
skattar Salmon Towns Dancers kämpande för 
att göra detta möjligt!

Denna gång har det blivit min tur att skriva 
Förbundsnytt vilket blir min första gång. Det 
är nu ungefär ett år sedan jag blev invald i 
styrelsen och det är mycket att lära sig för att 
veta hur allt ska rulla på. Dels ska man lära 
känna övriga i styrelsen för att veta hur de 
är, dels de praktiska sakerna man faktiskt ska 
arbeta med. Därför är det väldigt skönt att ha 
resten av styrelsen med sig som alla har lång 
erfarenhet av föreningslivet och vet hur sak-
er ska fungera till skillnad från en som är lite 
nyare på detta. 

Men vad har vi då gjort sedan förra numret av 
Square-Info kom ut? 

Ja, det var inte allt för länge sedan den kom 
ut men vi har hunnit haft ett fysiskt möte i 
Västerås! Plus digitala möten också för den 
delen. Under det fysiska mötet hade vi besök 
av valberedning och revisorer. Det var ett bra 
tillfälle för oss alla att prata med varandra och 
för valberedning och revisorerna att förstå hur 
arbetet fungerar i styrelsen för att de skulle 
kunna göra sitt jobb inför stämman som pre-
cis gått av stapeln nu. Mötet handlade mycket 
om att få klart de dokument vi skulle presen-
tera till stämman och med det diskutera och 
komma fram till hur vi vill att förbundet ska 
arbeta framåt. Jag hoppas många tog chansen 
att vara med på stämman under Convention, 
ett bra tillfälle att få höra hur det går i square-
dansvärlden och vad vi i styrelsen kommit 
fram till att vi borde utveckla och arbeta med 
de kommande åren samt att man får vara med 
i diskussionerna som blir där. 

Tillsammans med SACT arrangeras en instruk-
törskurs, men den som vi planerat till våren 
fick tyvärr för få deltagare och behövde stäl-
las in. Är du själv eller någon i din klubb in-
tresserad av att gå denna kurs? Hör av dig till 
förbundets eller SACTs styrelse så vet vi var 
intresset finns i landet. 

En annan rolig sak vi jobbar på är seminariet! 
I år ska vi i förbundet och SACT återigen anor-
dna ett seminarium efter några års uppehåll. 
Där får vi chansen att diskutera aktuella äm-
nen för oss squaredansare och ta del av inspi-
ration, se hur andra jobbar ute i sina klubbar 
och ha en trevlig helg tillsammans med andra 
engagerade dansare från hela landet. Prata 
ihop er i klubben och skicka någon/några rep-
resentanter till seminariet för att ta del av allt 
spännande vi planerar för. Årets tema kommer 
vara ”Squaredans i en digital värld”!

Önskar er alla en härlig sommar och att vi ses 
på någon dans! Passa på att åka till någon av 
alla danser som sker på utedansbanor nu när 
vädret förhoppningsvis tillåter det. 

För styrelsen 
Kim Bergström 
kim@squaredans.se
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       Årgång 38 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Redaktörsspalten
Utanför mitt fönster börjar träden ikläda sig i 
grönt. Solen skiner och jag inser att jag behöver 
putsa fönster. Vackert om jag inte bryr mig om 
de oputsade fönstrena. Den här tiden är det 
som vackrast när allt vaknar till liv. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 

blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi september 2023. Njut tills 
dess av värme, sol, bad och grillat. Fyll dagarna 
med minnen att spara tills det mörknar igen. 
Ja och dans, dans och mer dans!  

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Lösning till nummer 1 2023

Har varit i Tyskland och dansat på deras Spring 
Jamboree, motsvarigheten till vår Convention. 
Har då upplevt den stora skillnaden mellan 
Tyskland och Sverige när det gäller square-
dans.

I Tyskland satsar man på ”alla tillsammans” 
medan vi i Sverige satsar på ”dans på så mån-
ga olika nivåer som möjligt”. På Spring Jam-
boree dansar man mainstream (deras lägsta 
nivå) hela tiden. Dessutom finns det möjlighet 
till plus några timmar. Ingen annan nivå. Två 
lokaler. 

I Sverige har vi alltid satsat på att dela  upp 
och i grupper och det blir mycket av ”vi och 
dom”.

Jag kommer ihåg när jag som nybörjare var 
på Convention i Göteborg för cirka 15 år se-
dan. Vilken glädje det vara att få dansa med 
squaredansare, med de som kunde. Allt flöt 
på och det var så kul. När vi sedan gick till 
basic-lokalen fick vi nästan inget stöd av äng-
lar och dansen fungerade dåligt. Vi kunde höra 
hur roligt ”dom andra” hade medan vi käm-

Vi och dom
pade på. Hade jag inte fått uppleva hur roligt 
det var när allt fungerade, så hade jag troligen 
slutat med squaredans.

Vi måste se till att ha dans där alla dansar 
tillsammans på alla större danser där det är 
möjligt. Jag tror inte att vi kan bli lika duk-
tiga som tyskarna, men vi borde kunna börja 
varje dans med åtminstone en timme av dans 
tillsammans. Steget från basic till C1, där de 
flesta verkar vilja dansa, är mycket stort och 
ska vi få squaredansen att överleva måste vi 
närma oss lite mer. Ett annat viktigt steg är att 
inte ha alla nivåerna hela tiden. Då tvingas C1 
dansarna att dansa på lägre nivåer och inspi-
rera de andra.

Så om vi inte klarar av ”alla tillsammans” så 
försöka att få mer av ”fler som dansar tillsam-
mans”, trots att det inte är den högsta nivån 
man kan. Det räcker inte med att skaffa ny-
börjare, vi måste ta hand om dem också. Alla 
måste få känna att det är ”vi tillsammans” och 
inte vi och dom.

/ Göran Wetterqvist
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Ethels krönika
Ibland har jag önskat mig en särskild kurs i 
”Hur ska jag stå efteråt?”

Vi är alltså i full fart runt i en square. Call efter 
call avverkar vi, visst kan vi det här … men 
vänta nu, hur långt ska jag gå? Är det en kol-
umn eller en square efter det här callet? En 
square, det känner jag igen i alla fall! Nej, ro-
par hen på scen. Ni är fortfarande centers. Ni 
får inte gå så långt! Jamen vi går ju så gärna - 
förutom förstås när callern säger promenade, 
men annars går vi långt och hit och dit, och 
när vi inte ska gå alls. Stå still är ju mycket 
svårare. 

Kanske blir det en line, eller lite hur som helst? 
Finns den här formationen alls, och behöver 
jag bekymra mig om det? Det finns ju så mån-
ga att välja på, och är callern avancerad kan 
det bli något väldigt konstigt. Är callern helt ny 
kan det också bli något väldigt konstigt, men 
det är en annan sak; då kan hen inte reda ut 
det. Då hade det varit bättre att bromsa först, 
om man nu hade hunnit det. 

Så var hamnar man efteråt? Hamnar man ba-
kom de där eller bredvid, eller någon annan 
stans? Tittar man på headsvägg eller sides-
vägg? Hamnar man diagonalt ska man nog 
fundera en gång till … det är ganska säkert att 
det är fel. Jag har sett dansare ställa sig di-
agonalt som en liten chansning, en liten kom-
promiss… Om man inte vet vart man ska, hur 
mycket man ska vrida, och man inte är säker 
på att man skulle ha gått, snurrat, vridit? Så 
om jag ställer mig på diagonalen så kanske 
callern tror att jag vet vart jag ska. Eller om 
det nu var någon annan; det finns ju fler dan-
sare i squaren. Nej, en caller går inte på det.

Det är så lätt att dansa slingor. Jag ska hit, 
ungefär, lite runt nån först, och så hugga nån 
och cast off 2 1/2; här kommer nån förbi så 
lämpligt, tjoho! Kanske ska jag vrida mig lite. 
Eller inte. Det känns bra så här. Vad då lines 
up to the middle and back, det går väl inte! 
Här finns inga lines! Och var ligger the middle?

Det kan bli många spännande formationer när 
man inte vet riktigt vart man ska ta vägen. T 
är en väldigt trevlig bokstav, men i en square 
är det ganska tydligt fel; det brukar inte vara 
planerat, det brukar inte bli bra. Jag har sett 
trekanter och diagonaler, jag har hamnat i lin-
jer med en liten böj runt hörnet. Måste man 
bestämma sig om man står på heads position 
eller sides? Ibland fortsätter halva squaren 
glatt att dansa, och den andra halvan är bara 
ett spritt moln av förvirring. Det funkar ett 
tag, tills callern tycker att hela squaren ska 
vara med i dansen, och skickar in ordningen i 
oredan. Det brukar inte bli bra det heller. Det 
är bara att ställa upp på lines och vänta på 
bättre tider. 

Finns det en square till kan man titta på den. 
Oj då. Hamnade de så? Hur kom de dit?
Som alltid gäller det: världen förändras, gör 
ditt call, stanna upp, se dig omkring och plan-
era nästa drag. Gör samma call twice; det är 
alltid spännande. Om inte annat så roar det 
callern. Inte alltid är det samma. Boys run 
boys run. Centers run centers run. Bend the 
line bend the line bend the line. Cast off three 
quarters twice. Det gäller att ha tungan i rätt 
mun, och kunna räkna till tre.
Vi är i alla fall kvar i samma square. Det bru-
kar vi trösta oss med. 

/ Ethel Åslund

Vill ni arrangera Convention?
Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen och arrangera Convention? Ta en diskussion inom 
klubben, eller varför inte tillsammans med andra klubbar i ert närområde som ett samarbetspro-
jekt.

Kan detta vara något för er så kontakta SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via mail till 
annika@squaredans.se och anmäl ert intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni har funderin-
gar eller behöver bolla idéer, hör av er! 

Styrelsen SAASDC
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Nu när sommaren är i antågande så ser vi 
fram emot många härliga danser, förhopp-
ningsvis utomhus, där vi träffar gamla men 
också nya vänner. Då ska vi ta väl hand om 
våra nybörjare så de känner sig välkomna in 
i vår squaredansfamilj. Bjud upp och led dem 
in i dansens virvlar och squaredansens fantas-
tiska värld.

Du som är nybörjare ska vara graduerad och 
genomgått hela Basic för att kunna vara med 
och dansa på Convention. Du ska bära din 
badge (klubbtillhörighet) väl synlig.

När nu pandemin lagt sig lite kanske vi rör 
oss lite mer och hälsar på i andra klubbar. Då 
tycker vi att man som gäst inte behöver betala 
på en vanlig danskväll. Det är både trevligt 
och upplyftande att kunna välkomna gäster i 
sin klubb.

När man som "omtänksam" klubbmedlem pra-
tar sig varm om olika danser, festivaler eller 
Convention, och vill pusha nybörjarna eller 
t.o.m åka ut på dans tillsammans, så vill man
hoppas att det finns lite medvetenhet bakom
- dels hur långt nybörjaren kommit och dels
vilken nivå som annonseras på dansen.

Bara för att man gått Basic-kurs 1 termin be-
tyder inte det att det är ok att åka på dans 
som anger "B" på flyern. Hoppas att kompisen 
har vetskap och bra omdöme. 

Givetvis så har kursledarna störst ansvar att 
informera nybörjarna om vad som gäller på 
danser.

Ha en skön squaredans-sommar önskar vi
i etikett-gruppen!

Inger, Marianne, Christina och Karina 

Välkommen på årets Squaredansseminarium!

Squaredans i en digital värld

21–22 oktober

Åsby hotell Hallstahammar
Mer information och anmälan på hemsidan under SAASDC-seminarium

&
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 25 maj Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

L 27 maj Norrfesten Sundsvall Sundsvalls New Wave
10:00-16:00 B, M, P, A1, A2 Ingvar Pettersson, Tomas Hedberg

Jesper Wilhelmsson, Kaj Wikholm, 
Micke Gerkman, Stefan Sidholm 

Västansjölokalen, Söråker, Timrå
Dans i två hallar

Tomas Hedberg 070-612 36 15 caller@caloham.se
62.5291 17.5905

M 29 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

info@gripensquaredancers.tk

M 29 maj Plus Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Henrik Nilsson Siling IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

M 29 maj Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P, A1, A2 Sten Axtelius Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

Ti 30 maj A1 Nivådans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A1 Sven Andreason IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

O 31 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Robert Milestad Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

O 31 maj Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Jörgen Höjer Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 1 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Michael "Sotarn" Lindberg Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 3 juni Helens Loge Hälleforsnäs Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B*, M, P Helen Tronstad, 

Vainor Törnqvist Persson, 
Nadja Lakanen

Bengt Nilsson 073-652 28 22 
squaredansklubbenviolen@gmail.com 
Väganvisning efter anmälan

S 4 juni Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P Meddelas senare Ärtholmsvägen 99, Sommarstaden Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

Ti 6 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Micke Gerkman Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle 

Ti 6 juni Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Mathias Alfredsson Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com 

56.2311 12.8519

Här dansar vi -Nummer 2 2023

56.2311 12.8519
O 7 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Martin Jansson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 8 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B*, B, M Leif "Snuffe" Eriksson Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 8 juni Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

L 10 juni Sommardans Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Krister Pettersson Dansbana på Djulö camping Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se
M 12 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

M 12 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 14 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed, Sture Berndtsson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 15 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Robert Milestad Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 17 juni Sommardans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 B*, M, P Börje Kuylenstierna Kastanjevägen 1  Mats Nilsson mailto.mats@mail.com

S 18 juni Försommar Workshop på Råön Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Sten Götharson, Jens Götharson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com. Serveringen är öppen

M 19 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Peter Johansson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

Ti 20 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Robert Milestad Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se 
Entré:120 kr inkl. kaffe & bulle

O 21 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

L 24 juni Midsommardans på Råön Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson, 

Gunilla Hammarlund
Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Inträde 100 kr. Dans under tak.Grillning
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 23 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-20:30 B, P, A1 Mälbygården

L 24 juni
13:00-20:30 B, P, A1

M 26 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533
M 26 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Annika Persson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 28 juni Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Jens Götharson Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 29 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Rojne Eriksson Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 1 juli Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Andreas Olsson, Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen 

två våningar
Therese Berg 070-731 76 74 therese.berg@telia.com

S 2 juli Sommardanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Hanna Tenenbaum Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com  Serveringen är öppen
58.1026 11.8216 Inträde 60 kr.

M 3 juli Julidans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P, A1, A2 Johnny Preston Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

M 3 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Bertil "Baartil" Carlsson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

Ti 4 juli Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Johnny Preston Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se 
59.539 18.0702
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 5 juli Sommar vid Båven Sparreholm Squaredansklubben Violen
18:00-21:00 B, M, P Johnny Preston Danslogen i hembygdsparken Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.0817 16.8365

O 5 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 6 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Peter Johansson Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com 

56.2313 12.8518

Krister Pettersson, Bo Nilsö Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
Till försäljning lunch, hamburgare, fika

56.2313 12.8518

To 6 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Rolf Boettge Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 6 juli Dans på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-21:00 B*, B, M Meddelas senare Gammlias dansbana Markus Johansson 070-654 25 03 

info@umeasquaredancers.se 63.8291 20.2924
Dans till inspelat material golvets nivå

To 6 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

L 8 juli Sommardans Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Krister Pettersson Dansbana  på Djulö camping  Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

S 9 juli Sommardanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com 58.1026 11.8217
Inträde 60 kr. Serveringen är öppen

S 9 juli Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P Meddelas senare Ärtholmsvägen 99, Sommarstaden Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com
M 10 juli Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P, A1, A2 Sten Axtelius Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533
M 10 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Galgberget, Hallandsgården 

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 12 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Kim Bergström Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 13 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B*, B, M Roland Danielsson Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 13 juli Sommardans Karlskrona Hamboringen Square Dancers
19:00-21:00 Nivå meddelas 

senare
Christer Bern Wämöparken, utedansbana under tak Karina Landgren  073-048 57 41 

karina.landgren@gmail.com 56.1803 15.6115
Dans på golvets nivå

S 16 juli Sommardanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com 58.1026 11.8217
Inträde 60 kr. Serveringen är öppen

O 19 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Jörgen Höjer Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 17 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Lasse Eriksson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

To 20 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Leif "Snuffe" Eriksson Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 20 juli Sommardans Karlskrona Hamboringen Square Dancers
19:00-21:00 Nivå meddelas

senare
Christer Bern Wämöparken, utedansbana under tak Karina Landgren  073-048 57 41 

karina.landgren@gmail.com 56.1803 15.6115
Dans på golvets nivå

L 22 juli Hästabackendansen 2023 Fjärås Kungsbacka Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Joachim Rühenbeck, Jörgen Höjer, 

Hanna Tenenbaum, Tove Höjer,
Krister Pettersson, Ronja Höjer

Hästabacken Jörgen Höjer 070-628 09 17 
ordforande@kbasquare.se

L 22 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman Lilltorpet, Lilltorpsvägen 55  Mats Sundström 070-645 68 8360.595 15.5727

M 24 juli Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P, A1, A2 Sten Axtelius Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

M 24 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 26 juli Flen Squaredansklubben Violen
18:00-22:00 B, M, P Ralf Reinhard Teater Klämman, Fridal, Mellösa Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.0967 16.5304

O 26 juli Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Tove Höjer Blåbärskullen  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 27 juli Åkersberga Squaredansklubben Violen
17:30-21:30 B*, M, P Ralf Reinhard Ekbacken  Bengt Nilsson 073-652 28 2259.49 18.2843

To 27 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Micke Gerkman Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 27 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

L 29 juli Smålandsstenar Finnveden Square Dancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Ralf Reinhard Folkets Park, 

Västra Järnvägsgatan 145
Astrid Kam 073-994 15 41  
astridkam13@hotmail.com

S 30 juli Sommardanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com 58.1026 11.8216
Inträde 60 kr. Serveringen är öppenInträde 60 kr. Serveringen är öppen

M 31 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 2 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 2 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Meddelas senare, Freddie Ekblad Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com 59.2833 18.0272
Servering finns

To 3 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1, A2 Jack Borgström Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 3 aug Dans på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-21:00 B*, B, M Meddelas senare Gammlias dansbana Markus Johansson 070-654 25 03 

info@umeasquaredancers.se 63.8291 20.2924
Dans till inspelat material golvets nivå

S 6 aug Sommardanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1 Martin Jansson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com 58.1026 11.8217
Inträde 60 kr. Serveringen är öppen

M 7 aug Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P, A1, A2 Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

M 7 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Ronja Höjer Galgberget, Hallandsgården

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com 
56.6734 12.8585

O 9 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Gunilla Hammarlund Blåbärskullen  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 9 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Sven Andreason Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com 59.2833 18.0272
Servering finns

O 9 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Vainor Törnqvist Persson Kvarntorpsgården Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

g.lundborg@telia.com 59.4322 18.0674

To 10 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com 

56.2312 12.852
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 10 aug Sommardans Alafors Surte Swingers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Furulundsparken Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

57.9317 12.0957

To 10 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Andreas Olsson Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 10 aug Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

F 11 aug 32:a Ålandsdansen Mariehamn Alandia Square Dancers
15:00-20:00 A2, C1 Badhusparken

L 12 aug
15:00-17:00 B, M, P
17:00-18:00 A1
18:00-21:00 B, M, P

S 13 aug
11:00-13:00 B, M, P
13:00-14:00 A1
14:00-16:00 B, M, P

L 12 aug Sommardans Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Fredrik Rosén  Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

L 12 aug Sommardans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 B*, M, P Bertil "Baartil" Carlsson Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

L 12 aug Knallabackedansen Dädesjö utanför Växjö Emigrant Square Dancers
13:00-14:30 A1, A2 Knallabacken
15:00-19:00 B*, B, M, P

S 13 aug C1 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C1 Skotteksgårdens Camping 

M 14 aug 09:30-20:00

Ti 15 aug 09:30-20:00

O 16 aug 09:30-20:00

To 17 aug 09:30-12:00

F 18 aug 09:30-20:00

Ti 15 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Sven Andreason Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se 
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 16 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gugge Törnquist Blåbärskullen  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 16 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets hus,  Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

Tomas Fingalsson Roland 070-633 13 34 emigrantsqda@hotmail.com
57.0092 15.0931

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 gertcarlson@gmail.com

Christer Bern

Micke Gerkman, Christer Bern

Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.0993 19.9257

Fredagsdansen på Loftet, Norrbölevägen 1

19:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets hus,  Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 
monica.taleryd46@gmail.com Servering finns

O 16 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, P Jan Wiklund Kvarntorpsgården Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

g.lundborg@telia.com
To 17 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1, A2 Sven Andreason Stora Skuggan Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 19 aug Sommardans Åkersberga Squaredansklubben Violen
14:00-18:00 B*, M, P Micke Gerkman Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.4908 18.2844

S 20 aug C2 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C2 Skotteksgårdens Camping 

M 21 aug 09:30-20:00

Ti 22 aug 09:30-20:00

O 23 aug 09:30-20:00

To 24 aug 09:30-12:00

F 25 aug 09:30-20:00

M 21 aug Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

Ti 22 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Jack Borgström Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 info@jarlabanke.se 
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 23 aug Sommardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 23 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Robert Milestad Park Folkets hus, Götalandsvägen 181

Servering finns
Monica Taleryd 070-552 11 65 
monica.taleryd46@gmail.com 59.2833 18.0272

O 23 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P Rojne Eriksson Kvarntorpsgården Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

g.lundborg@telia.com 59.4322 18.0674
To 24 aug Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

S 27 aug Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P Meddelas senare Ärtholmsvägen 99, Sommarstaden Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 gertcarlson@gmail.com
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 26 aug Squaredansens dag Bettna Squaredansklubben Violen
12:00-20:00 B*, M, P, A1, A2, C1 Krister Pettersson, Fredrik Rosén, 

Sven Andreason,  Jörgen Runds, 
Helen Tronstad, Nadja Lakanen

Lena, Föreningsborg Bengt Nilsson 073-652 28 22 
squaredansklubbenviolen@gmail.com
58.9099 16.6633
Cathrineholm, Con Amore, Violen, Vipsen

S 27 aug C3A Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C3A Skotteksgårdens Camping 

M 28 aug 09:30-20:00

Ti 29 aug 09:30-20:00

O 30 aug 09:30-20:00

To 31 aug 09:30-12:00

F 1 sep 09:30-20:00

O 30 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Micke Gerkman Kvarntorpsgården Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

g.lundborg@telia.com 59.4322 18.0674

F 1 sep Callerschool Fjärås Kungsbacka Square Dancers
14:00-20:00 B*, B, M, P, A1, A2 Lerbäcks Samlingslokal

L 2 sep 09:00-21:00

S 3 sep 10:00-13:00

M 4 sep 09:00-15:00

L 2 sep Kick Off Stockholm, Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Micke Gerkman Allaktivitetshuset Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

S 3 sep Callerschool-dans Fjärås Kungsbacka Square Dancers
15:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Brian Hotchkies, Meddelas senare Lerbäcks Samlingslokal Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se 57.4874 12.2785
mer info kommer senare

O 6 sep Sommardans med Brian Mölnlycke Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:30 B, M, P, A1, A2 Brian Hotchkies Blåbärskullen Jörgen Höjer 070-628 09 17 jorgen.hojer@hotmail.se

Samarrangemang med Western Airport

L 9 sep Brian and Hanna Åkers Styckebruk Squaredansklubben Violen
13:00-19:00 B*, M, P, A1 Brian Hotchkies, Hanna Tenenbaum Folkets hus, Torget 1 Bengt Nilsson 073-652 28 22 

bengtnilsson50@hotmail.com

L 9 sep Triple Boys Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 B, M, P

M 11 sep Avrostning inför hösten Stockholm Forum Squaredancers
17:00-20:00 A1 Nettan Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com
F 15 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 gertcarlson@gmail.com

Meddelas senare Jörgen Höjer 070-628 09 17 
ordforande@kbasquare.se
mer info kommer senare

Henrik Nilsson Siling, 
Krister Pettersson, 
Mathias Alfredsson, 
Robert Milestad

Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com

F 15 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers
17:30-21:00 P, A1, A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 16 sep Plusdansen (workshop) Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen Therese Berg 070-731 76 74 therese.berg@telia.com

L 16 sep Workshop Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-17:00 P Krister Pettersson Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se

Flyer kommer
S 17 sep Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Brian Hotchkies Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com PRELIMINÄR

L 23 sep Septemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Micke Gerkman Nybrogatan 18 Ulf Ekström 076-470 04 47 ulfeks@gmail.com
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AVROSTNINGSDANS PÅ FORUM I STOCKHOLM

Den 9:e januari i år anordnade Forum Square-
dancers en avrostningsdans i två delar, först 
A1, sedan Plus. Dansen var öppen för alla, och 
många kände sig rostiga efter juluppehållet. 
Men syftet var framför allt att välkomna till-
baka de som pausat under Corona-tiden eller 
ännu längre. Att komma igen och känna ge-
menskapen i dansens virvlar. Det blev Forums 
mest besökta dans på länge. Dansare kom 
från minst 16 olika klubbar, både från Stock-
holmsområdet och andra delar av landet. 6-7 
squarer på A1 och fler dansare kom till Plus. 

Forums nya caller Nettan gick igenom call och 
allt skedde i mycket lugn takt. Många som 

pausat blir förvånade över hur mycket de kom 
ihåg och hur snabbt man kommer igen. Många 
kommenterade efteråt hur rolig och nyttig av-
rostningsdansen hade varit. Det är fortfarande 
så att flera i Forums Squaredancers styrelse 
ler när de pratar om avrostningsdansen och 
klubben har beslutat att anordna avrostnings-
dans även inför höstterminen. 

Hoppas att det blir lika bra då och att vi kan få 
tillbaka fler av våra squaredansvänner till vår 
fantastiska hobby och gemenskap. 

För Forum Squaredancers,
summerat av Uffe

Caller Clinic med Brian Hotchkies
1-4 september är det dags för Caller Clinic med Brian Hotchkies från Australien i
Fjärås utanför Kungsbacka.

Brian började inom squaredans 1961 med att följa med till en klubb för att ”bara 
titta”. 1962 började han calla och i dag både callar han och har clinics runtom i Australien och Nya 
Zeeland.

Callerclinicen kommer att anpassas till både nybörjare och lite mer erfarna callers. 
Max 15 deltagare, anmäl deltagande snarast, absolut sista anmälningsdatum är 1 augusti!!

För mer information; Jörgen Höjer, jorgen.hojer@hotmail.se, 070-628 09 17 eller Hanna 
Tenenbaum, hannasweden@yahoo.com, 070-321 25 12. 

&
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 

SACT School 

Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2023. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2023 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Caller Clinic 

1-4 september är det Caller Clinic med Brian
Hotchkies i Fjärås strax utanför Kungsbacka.
Mer information på hemsidan.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 

och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på Facebook! 

SACT Convention 2023 
Den 18–19 mars var det dags för SACT-Convention: 
årsmöte, dans och seminarium. Dessa 3 delar 
sammanfaller alltid den 3:e helgen i mars varje år. 
Denna gång var platsen Knarrbacken i Bålsta. Ett 
stort tack till Bålsta Squaredancers som stod som 
arrangör och hanterade allt praktiskt. 
 Årsmöte enligt dagordning som står i stadgarna. I år 
fanns det inte några motioner eller propositioner att 
ta ställning till. Vi fick in 2 nya medlemmar till 
styrelsen: Elin Persson och Peter Johansson, 
välkomna till SACT:s styrelse. Efter årsmötet blev det 
dans till SACT callers. Här fick alla dansare som kom, 
chans att dansa till flera olika callers, totalt 9 stycken 
vid ett och samma tillfälle. En fantastisk möjlighet att 
lära känna och dansa till callers som man kanske inte 
har hört förut. Nivåerna var Basic och Plus. 

På söndagen är det seminariedags. I år var temat: 
Dags att återta både tempot i dansen och även 
dansen, men hur? Föreläsare och moderator var 
Henrik ”Hedda” Nilsson och ämnet väckte många 
diskussioner. Vart är Squaredansen på väg, hur ser 
danstillväxten ut nu och vad kan vi förvänta oss i 
framtiden, temposänkning genom åren; varför har 
den uppkommit, detta var några av de många 
spännande och utmanande punkter som 
diskuterades. Square Dance, som är vår verksamhet, 
har i mer än fyrtio år varit och är fortfarande en 
verksamhet som väcker glada tillrop, skratt och 
dansglädje och vi tror väl att alla vill behålla detta 
även i framtiden. Det krävs dock arbeta av förbund, 
klubbar, eldsjälar och alla dansare för att det ska 
förbli så. Diskussionerna behöver fortsätta och nya 
goda idéer behöver få växa fram för att Square Dance 
ska fortsätta att utvecklas och ”överleva”. 

Även vi i SACT behöver utvärdera vår verksamhet och 
hur vi arbetar, bland annat med just SACT 
Convention. Det finns några goda idéer hur vi kan 
förädla konceptet inför nästkommande år. Vi tar 
också till oss nya sätt att arbeta i en alltmer 
digitaliserad värld. Vi hoppas att många ser framemot 
ett nytt SACT Convention! Kom gärna förbi på Square 
Dance Convention i Halmstad och prata en stund. 
Till sist en liten vädjan till alla klubbar: Sedan många, 
många år tillbaka har SACT Convention alltid varit den 
tredje hela helgen i mars och ska så förbli. Försök att 
inte lägga in några andra danser samma helg. Vi är 
tacksamma för omtanken!  
Vid pennan denna gång: Urban Danielsson, 
ordförande i SACT 
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Tankar från badkaret

För fyrtio år sedan var David Bowie överst på 
topplistan med ”Let’s dance!”

Man följde hans råd, och det har dansats på 
Ekerö sedan dess. Den 7:e april 1983 sam-
lades några stycken runt köksbordet hos Lilly 
Karlholm och bildade Ekerö Square Dancers. 
40 år senare den 28:e april firade vi den da-
gen med buller och bång, mat och prat, musik 
och sång och så klart lite squaredans. Gästtru-
badur Rolf Larsson spelade och sjöng, Sven 
 callade och det blev även squaredans till live 
musik när de sjöng tillsammans.

Nu ligger jag här bland bubblorna och funder-
ar över själva faktumet att vi hade möjlighet 
att fira denna dag. Vad är det som har hållit 
klubben ihop så länge och inte bara vi, det 
finns andra klubbar i Sverige som också fyller 
40 år. Även SAASDC förstås. Jag tror att klis-
tret är helt enkelt en blandning av ”friendship 
to music”, vänskap till musik, glädje och ge-
menskap som ordförande Peter nämnde i sitt 
tal. De här fraserna nämns ofta men rostar 
aldrig.

Vi hade förstås ett ”nostalgirum” med gamla 
kort och många minnen väcktes. Man ska inte 
bada för länge eller stanna i nostalgi, inte alla 
har samma minnen. Men det är viktigt med 
historiken. Vi som dansar idag står på ax-
larna på de pionjärerna och eldsjälar som på 
80-talet ”fångade upp en vind som blåste från
väster”, ett citat från jubileumssången som
medlemmen Karin Åslundh skrev åt oss.

Bland gästerna på festen fanns några ”vete-
raner” som har varit i klubben länge, några 
som är väldigt nya och några som Peter och 
jag som ligger någonstans mitt emellan.

Roligast av allt var att vi kunde tacka klubbens 
grundare Lilly Karlholm. Utan henne skulle vi 
inte ha en klubb att fira. Lilly dansar fortfar-
ande med oss varje vecka. Hon dansar varen-
da dans och säger jämt ”nej, men är det slut 
nu?” när det är dags att gå hem. Vår eldsjäl 
är otröttlig, en vecka utan squaredans är en 
förlorad vecka tycker hon!

Det blev många tack den dagen. Peter ville 
helst nämna alla som engagerar sig och ställer 
upp för klubben den underbara festkommit-
tén, alla i styrelsen och ”staben” som jobbar 
bakom scenen och alla medlemmar utan dem, 
ingen klubb. Sven Andréason fick ett speciellt 
tack. Han har tagit hand om oss under hälften 
av vår 40 åriga verksamhet. 

Dagen gav oss energi att tänka framåt och se 
till att det blir flera jubileer, med eller utan oss 
som dansar idag. De gamla bönderna jobbade 
för att lämna över sitt land i gott skick till näs-
ta generation. Även vi vill göra det och lämna 
över klubben ”in good heart”. Länge leve klub-
ben och squaredansen!!

Hälsningar Brenda Brattlund
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En vårdans med Buffalo Squares

Vägen dit var gropig, men inte lång, för den 
skåning som åkt på ungdomsdansen denna 
gång.

Från Hålehall är utsikten fin, när vi på kvällen 
dricker både cider, läsk och vin.

För hela helgen blir som ett lyckorus, 
när Buffalo Squares bjuder in till bastu, dans 
och bus.

På en ungdomsdans passar det inte att vara 
alltför lat, för vi alla hjälps ju åt att laga mat.

Mycket dans blir det för den som vill, med 
Mathias Alfredsson som caller och fler därtill.

På Råön i sommar håller vi en öppen dans, 
så vill du dansa med oss får du då din chans.

Detta är hälsningen från vårt härliga gäng, 
på höstdansen ses vi nog igen för ännu mer 
härligt häng!

Square Up

Till hösten är det dags för en Square-Up för 
unga igen. Efter några års paus återupptar vi 
detta koncept på nytt för att få in nya ung-
domar till dansen! Vi kommer köra en hel helg 
i Stockholmsområdet med intensivutlärning
av Basic för barn och unga upp till 30 år! 

Känner du någon släkting, vän eller kanske har 
egna barn som vill prova att lära sig square-
dans och är snabblärd? Se då till att tipsa dem 
om detta! 

Mer info hittar du på vår hemsida: 
buffalosquares.se

Vi ses på dansgolvet!

//Buffalo Squares



20

SACT styrelse
 2023

18 mars var det dags för SACT Convention med 
årsmöte, dans och seminarium. På årsmötet 
valdes en ny styrelse, många omval men även 
tre nyval. Våra nya suppleanter presenteras 
närmare i nästa nummer. Här är den nyvalda 
styrelsen i SACT. Till skillnad från många an-
dra styrelser gör vi ingen skillnad på ordinarie 
ledamot och suppleanter utan alla deltar i sty-
relsearbetet på samma villkor.

Urban Danielsson, ordförande (omval)

Jag har dansat squaredans sedan i mitten 
av 80-talet och varit instruktör/caller sedan i 
början på 90-talet. Min hemmaklubb är Crazy 
Flutters i Märsta där jag också just nu är ord-
förande. Squaredans har alltid varit den dans-
form jag vurmat mest om, men dansar också 
Line Dance och lite Round Dance. Som in-
struktör är jag verksam inom Linedansen ock-
så. Genom detta har jag fått inblick i flera or-
ganisationer, dansklubbar och dansformer och 
ser att det finns mycket som liknar varandra. 
Det finns också många erfarenheter som kan 
tas tillvara för att både förbättra vår square-
dans och lära oss av andra misstag så vi inte 
gör detsamma. Caller eller instruktör, vad du 
än kallar det, är en mission! Att på bästa sätt 
få människor att röra sig till musik är en fan-
tastisk upplevelse och squaredans har många 
olika aspekter på det. Som caller/instruktör 
har du ett stort ansvar att denna upplevelse 
blir bestående. I övrigt så arbetar jag heltid 
med lösningar inom programvarubranschen i 
form av marknadsföring och försäljning i Sol-
na. Bor i Sigtuna tillsammans med Tina. Ser 
fram emot att fortsatt arbeta tillsammans med 
alla er instruktörer/caller därute i vårt avlånga 
land! 

Helen Tronstad vice ordförande (omval)

Jag började dansa squaredans för lite drygt 10 
år sedan. Brist på manliga dansare gjorde att 
jag graduerades som herre. Nu dansar jag B 
till A1. Jag älskar att dansa även annan dans 
och tycker det är viktigt att det blir rytmiskt 
och svängigt när vi dansar. Jag tyckte mig hit-
ta en del logik i callen allt eftersom jag lärde 
mig och tycker fortfarande att det är denna 
logik och det ”matematiska” som ger en 

extra tjusning med just squaredans. Jag har 
fått fin uppbackning av min klubb Bålsta Square 
Dancers och hittills har jag hunnit gå svenska 
Caller School, deltagit i GSI Caller School och 
en mycket bra kurs med Jerry Jestin i Märsta. 
Målet är att bli en duktig Basic-instruktör.

Tove Höjer, sekreterare (nyval)

Jag började dansa 1995, vi var 8 st unga vux-
na som gick nybörjarkurs för Claes Hjelm. In-
tresset för att calla kom redan 1997, men eft-
ersom jag och min make började bilda familj 
har jag börjat om på nytt för några år sedan 
igen. Nu callar jag regelbundet på klubbnivå 
och har nu även börjat calla vissa danser ute, 
då mest på västkusten än så länge. Jag brin-
ner för nybörjarkurser och har tillsammans 
med min make Jörgen på prov börjat lära ut 
basic på 4 gånger med mycket bra resultat än 
så länge. Det ska bli roligt att fortsätta arbetet 
inom styrelsen i SACT.

Fia Norén, kassör (kvar 1 år)

Katten bland hermeliner då jag inte är caller/
instruktör. Så vem är jag? En nyfiken idéspru-
ta som lystrar till namnet Fia Norén och inte 
är rädd för att handgripligen genomföra idéer-
na. Ordet ”nej” brukar inte finnas för mig. Jag 
har varit medlem i SACT sedan 2011 då jag 
upptäckte att man kan vara medlem fast man 
inte är caller eller instruktör och det passade 
mig perfekt, eftersom jag är nyfiken på nästan 
alla delar av squaredans. Började dansa 2006 
och min väg in i squaredansens värld har or-
sakat en del huvudbry. Lägg den energin på 
squaredansen och var med och utveckla den 
så kommer vi i Sverige få det otroligt roligt! 
Tillsammans med de övriga i styrelsen jobbar 
jag för att SACT ska bli mer känt. Vi lär synas 
ute på dansgolvet!

Martin Jansson, ledamot (kvar 1 år)

Martin Jansson, ledamot i Sact. Jag bor strax 
norr om Göteborg. Har callat sedan -97 med 
både kurser och danser. Gillar att man alltid 
kan utvecklas både som dansare, dansledare 
och caller. Har varit på ett antal utbildningar 
både i Sverige och Danmark. SACT för mig har 
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alltid varit en gemenskap där man får infor-
mation om ändringar vad gäller calls. Utbild-
ning av nya callers och lärare. Möjlighet att 
visa sina färdigheter på Sact-danser. Vad jag 
hoppas på är att vi tillsammans ska kunna 
fixa bra kurser för nya callers och ett nätverk 
som kan supporta de nya efter de gått sin call-
erkurs.

Mikael Freeman, suppleant (omval)

Mitt namn är Mikael och jag föddes en höstdag 
i Göteborg. Jag började dansa 1995 i Troll8an 
Squaredancers efter att ha sett en uppvis-
ning i squaredans året innan. Efter flera års 
dansande flyttade jag längre upp i landet och 
började dansa i Rocky Mountain Squaredan-
cers i Mellerud. Jag började intressera mig 
mer och mer för callning och 2012 gick jag på 
min första callerskola. I mars 2016 blev jag 
invald i SACTs styrelse.

Elin Persson, suppleant (nyval)
Närmare presentation kommer.

Peter Johansson, suppleant (nyval)
Närmare presentation kommer.

Nytt från Callerlab

I mars 2023 publicerade Callerlab en upp-
daterad version av Basicprogrammet med att 
justera beskrivningen av call nummer 1: Cir-
cle Left/Circle Right under paragraf 1c: Single 
circle.

Här kommer den nya beskrivningen:

Start formation: Facing Dancers 

Exempel på olika kommandon: 

• Single Circle Full Around
• Single Circle Left Halfway
• Single Circle Left 1/2; Pass Thru
• Head Ladies Single Circle full around and

back out at home
• Those facing join both hands, Single Circle
Left three-quarters

• To the Right Single Circle ¾
• Heads Square Thru 4; with your Corner Do
sado; then Single Circle half, and Star Thru

• Heads Lead Left; Single Circle Right 3/4;
Step to a Left-Hand Ocean Wave

Definition: Dansarna som tittar på varandra, 
tar varandras händer och rör sig runt mitt-
punkten mellan dem i tilltalad riktning, eller 
till vänster om ingen riktning har angetts. Hur 
långt anges av callern ”halfway”, ”three quar-
ter”, ”full around” (det finns ingen standard 
hur många kvartar dansarna röra sig).

Slutformation: Facing Dancers 
Timing: Halfway: 4, 3 kvartar (3/4): 5 

Styling: Dansare håller höger hand med mot-
stående dansares vänster och vänster hand 
med motstående dansares höger. När det 
gäller en herre som står framför en dam går 
de samman där mannen håller båda handfla-
torna uppåt och kvinnan håller båda handfla-
torna nedåt. I alla andra fall håller båda dan-
sarna höger hand med handflatan upp och 
vänster hand handflata nedåt. Vissa regioner 
använder alltid den senare stylingen. I slutet 
av turen släpper dansare händerna eller just-
erar handtaget beroende på nästa call.

Kommentarer: 
"Single Circle" är ett historiskt namn för denna 
rörelse och överensstämmer med andra call 
där en rörelse reduceras till bara två dansare.
Ett större utbud av kommandoexempel an-
vänds ofta när man callar till engelsktalande 
dansare (till exempel, "Circle up 2, go halfway 
round”).

SACT för ALLA

Nyfiken på vad SACT gör?

SACT står öppet för alla som vill ha mer
information eller som vill vara delaktiga i det

som händer i squaredansen, framförallt i
Sverige. Vår främsta uppgift är att bidra till
våra medlemmars utveckling som ledare.

Välkommen att bli medlem i SACT!

På hemsidan, www.caller.nu, finns mer
information.

PS: SACT finns även på Facebook!
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Svenska Squaredansförbundet 

Verksamhetsberättelse 2022
Styrelsen för Svenska Squaredansförbundet
vill härmed avge sin verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 2022.

Styrelsen fram till förbundsstämman 
2022-06-05:
Ordförande  Annika Myhrberg
Vice ordförande Elinor Metsjö
Kassör Karolina Spong
Sekreterare   Iris Åkerberg
Ledamot Ing-Marie Lindh
Ledamot Nilsowe Lovnér 
Ledamot  Mia Mutembei

Styrelsen fr.o.m. förbundsstämman 
2022-06-05:
Ordförande  Annika Myhrberg
Vice ordförande Elinor Metsjö
Kassör Karolina Spong
Sekreterare   Iris Åkerberg
Ledamot Kim Bergström
Ledamot Lars Eriksson
Ledamot Ing-Marie Lindh
Ledamot Mia Mutembei

Övriga funktionärer:
Ann-Sofie Svensson och Gunilla Jägdahl har 
varit revisorer med Anders Sjöberg som revi-
sorsuppleant. Valberedningen har bestått av 
Jack Borgström, Jessica Dhyr samt Lizzie 
Johansson. Nilsowe Lovnér har varit material-
förvaltare. Teknisk support/IT har skötts av 
Björn Mattsson. På uppdrag av Salmon Town 
Dancers har Tommy Hansson fungerat som 
mentor i conventiongruppen, vilket är sank-
tionerat av förbundsstyrelsen.

Möten
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 
följande möten:
23 januari, webbmöte (2022:1)
28 februari, webbmöte (2022:2)
2-3 april, Västerås (2022:3)
10 maj, webbmöte (2022:4)
30 maj, webbmöte (2022:5)
5 juni, Förbundsstämma Flen
5 juni, konstituerande möte, Flen
28 juni, webbmöte (2022:6)
30 augusti, webbmöte (2022:7)
1-2 oktober, Västerås (2022:8)
19-20 november, Västerås (2022:9)

Utöver detta har de olika Conventiongrupper-
na löpande haft arbetsmöten i sina respektive 
grupper för Convention 2022 och 2023.
Styrelsemötesprotokoll och Förbundsstämmo-
protokoll finns tillgängliga efter inloggning på 
förbundets hemsida.

En viktig del i styrelsearbetet är att kun-
na träffas fysiskt. Fysiska möten ger bättre 
förutsättningar för kreativitet. Under åren 
med restriktioner har styrelsens arbete främst 
genomförts genom digitala plattformar. Digi-
tala möten i all ära, men de kan lätt bli för 
uppgiftsorienterade varför styrelsen nu med 
glädje har kunnat återuppta fysiska sty-
relsemöten varvat med webbmöten.
Utöver styrelsemötena har styrelsen även haft 
tät kommunikation via mail samt en intern 
Facebookgrupp. 

Convention
Efter två års inställda arrangemang kunde 
squaredansare från när och fjärran äntli-
gen träffas på Svenska Squaredansconven-
tion igen. Denna gång i Flen med Square-
dansklubben Violen som arrangör. Trots tuffa 
förutsättningar som relativt nystartad klubb, 
där flera av funktionärerna aldrig tidigare hun-
nit vara med på ett Convention, genomfördes 
detta på ett bra sätt. Förbundsstyrelsen vill än 
en gång passa på att tacka årets arrangör.

Förbundsstämman 
Äntligen kunde förbundsstämman återgå till 
sin vanliga, fysiska form, och ägde rum 5 juni 
med totalt 125 deltagare varav 71 delegater 
från 59 klubbar.

Kommunikation
Square-Info är fortsatt en viktig kommunika-
tionskanal för verksamheten. Under året har 
förbundet liksom tidigare givit ut fyra nummer 
av tidskriften. Annonseringen i tidningen har 
haft en marginell ökning sen föregående år.
Andra viktiga kanaler för förbundets kommu-
nikation är hemsidan, samt det flöde förbun-
det har på Facebook. Idag har Facebooksidan 
nästan 1300 följare.
Inför specifika aktiviteter har det även gjorts 
mailutskick till klubbarna.
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Aktiviteter
Under våren anordnades ett uppföljande web-
binarium på temat ”Uppstart-Omstart Tredje 
gången gillt!?” med inledning av Svante Jord-
eskog. Ett tjugotal deltagare utbytte tankar 
och erfarenheter om hur det gått med upp-
starten av verksamheten efter pandemin och 
vilka tankar som nu fanns inför framtiden.

Hösten inleddes med ett webbinarium där 
Calle Brunér förevisade Kunskapslistan och 
den nytta dansare, klubb, instruktör, kursle-
dare och caller  kan ha av den. Kort och gott 
kan man säga att Kunskapslistan är bra för 
alla som vill fördjupa sina kunskaper om vad 
en dansare bör känna till till såväl praktiskt 
som teoretiskt. En gedigen genomgång med 
utrymme för efterföljande diskussioner.

Utbildning
Under verksamhetsåret var det premiär för 
den första digitala styrelsekursen! 
Vid två tillfällen fick tolv vetgiriga kursdelta-
gare från sju olika klubbar ta del av Anders 
Sjöbergs långa erfarenhet av föreningsforma-
lia och annat som kan vara bra att känna till 
som ledamot i en föreningsstyrelse.

Jubileum
År 2022 var det 40 år sedan Svenska Square-
dansförbundet bildades. I december firades 
detta genom att bjuda in alla dansare till ett 
digitalt glöggmingel. Kvällen gick snabbt och 
det blev både gamla minnen och diskussioner 
om framtid som avhandlades.

Jubileet uppmärksammades också med ett 
uppskattat jubileumsnummer av Square-Info 
som en del av nr 4, inkluderande ett axplock 
av tidigare artiklar från de fyrtio år som gått 
samt nyskrivna bidrag från medlemmar i olika 
klubbar.

Samarbeten
Med syfte att ytterligare synliggöra square-
dansverksamheten och bredda såväl för-
bundets som klubbarnas nätverk bland 
kulturföreningar inleddes en dialog med Ax - 
Kulturorganisationer i samverkan för ett fram-
tida medlemskap.

Arbetet tillsammans med övriga squaredans-
förbund i Europa fortsätter som tidigare. Bland 
annat genom det gemensamma ”European 
Newsletter” som sprids till alla squaredans-
förbund i Europa. ”European Newsletter” finns 
tillgängligt på Svenska Squaredansförbundets 
hemsida.

Pandemin innebar ett visst avbrott i samar-
betet med SACT. Intentionen från båda parter 
har dock varit att återuppta samarbetet när 
möjlighet gavs och under hösten påbörjades 
diskussioner om ett gemensamt seminarium.

En annan betydelsefull uppgift som För-
bundsstyrelsen har arbetat med, är kontakter 
mellan klubbar och Förbundet. Ambitionen är 
naturligtvis att ha en dialog som primärt syftar 
till att öka samarbetet mellan klubbarna. 

Den tidigare startade Facebookgruppen för ak-
tiva funktionärer i SAASDC-anslutna klubbar, 
där syftet var att utbyta erfarenheter, finns 
men används tyvärr sparsamt. Vår förhopp-
ning är att denna grupp så småningom ska 
komma igång.

SquareO är en fristående grupp initierad i 
samarbete med SAASDC och SACT. Gruppen 
är ett bollplank för att hantera konflikter mel-
lan olika konstellationer av kategorierna en-
skild medlem/medlemmar – klubbstyrelse – 
instruktör - ev. allians – SAASDC eller SACT. 
Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller 
klubbstyrelser vända sig när det finns behov 
av en bra diskussionspartner. Det som sägs i 
kontakt med SquareO stannar inom gruppen 
och någon rapporteringsskyldighet föreligger 
inte.

Avtal
Avtalet med STIM har fortsatt, likaså 
försäkringsavtalet hos Folksam.

Medlemmar
Vid slutet av året hade Squaredansförbundet 
99 (106) medlemsklubbar. I dessa klubbar 
fanns 2.815 (3.154) medlemmar, varav 2.761 
(3.095) vuxna och 54 (59) ungdomar.

Slutord
Styrelsen vill passa på att tacka alla funk-
tionärer och alla andra som bidragit till för-
bundets verksamhet under det gångna verk-
samhetsåret 2022. Styrelsen tackar för 
förtroendet under 2022, ett år som präglats 
av försiktighet efter pandemin. Med tillförsikt 
ser förbundsstyrelsen nu fram emot ett inne-
hållsrikt 2023.

Annika Myhrberg Elinor Metsjö

Iris Åkerberg Karolina Spong

Kim Bergström Lars Eriksson

Ing-Marie Lindh Mia Mutembei
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Svenska Squaredansförbundet 

Verksamhetsplan 2024
Svenska Squaredansförbundet har till uppgift 
att stimulera till dansglädje och gott kamrat-
skap samt medverka till att skapa förståelse 
och glädje mellan människor, oavsett ålder 
och nationalitet. Ledorden är Glädje, Gemen-
skap och Motion för både huvud och fötter.

Squaredansförbundet har för avsikt att verka 
stödjande mot medlemsklubbar och dansare 
genom att anordna forum för dialog och erfar-
enhetsutbyte. 
Under 2024 planeras för en ordförandeträff 
samt webbinarium om aktuella och för square-
dansen angelägna ämnen. Kommunikationen 
mellan Squaredansförbundet och dess klub-
bar och medlemmar kan även ske löpande när 
frågor uppstår i föreningsarbetet.

En aktiv dialog klubbarna emellan är en 
förutsättning för att gemensamt kunna ver-
ka för, och bidra till, squaredansens bästa. 
Squaredansförbundet uppmuntrar all form 
av samarbete mellan klubbar som utvecklar 
verksamheten och kommer att lyfta fram des-
sa i olika forum. Grunden för klubbsamverkan 
bör vara ömsesidig respekt och samarbete för 
att minska konkurrens och öka förståelsen för 
varandra. För att möjliggöra utbyte på 
regional och nationell nivå tillhandahålls Face-
bookgruppen “Klubbfunktionärer i SAASDC-
klubbar”.

Kompetens och kunskap är viktigt för klubbar-
nas utveckling. Squaredansförbundet kommer 
fortsatt att erbjuda klubbstyrelser möjlighet 
till fortbildning genom att arrangera sty-
relsekurser vid efterfrågan. Som ett stöd till 
arrangörer av kommande Conventions finns 
Squaredansförbundets conventiongrupper 
som bidrar med erfarenhet och kompetens.

Square-Info är för alla dansare och klubbar 
lite av navet i vår squaredansvärld. Tidningen 
utkommer med fyra nummer per år och inne-
håller såväl information från Squaredansför-

bundet som läsarartiklar och danslista. Att dan-
sarna bidrar med material är en förutsättning 
för att tidningen ska bli intressant och läsvärd. 
Hemsida och Facebook utgör också viktiga 
kommunikationskanaler. Arbetet med att upp-
rätthålla och utveckla dessa är ett arbete som 
fortsätter.

Europasamarbetet kring gemensamma frågor 
som rör squaredansen i Europa fortsätter. 
Störst fokus kommer att ligga på direktkon-
takt med squaredansförbunden i de närliggan-
de länderna.

Efter arbetet med seminariet 2023 avser 
Squaredansförbundet att bibehålla goda kon-
takter med SACT (Swedish Association of Call-
ers and Teachers). 
Båda organisationerna ser värdet av att sam-
verka kring gemensamma intressen som t.ex. 
“Instruktörskurs till inspelat material”.

Genom medlemskapet i Ax – kulturorganisa-
tioner i samverkan ska Squaredansförbundet 
ta del av information, nätverka med andra 
ideella kulturorganisationer samt verka för 
ökad synlighet. Relevanta tips och nyheter 
förmedlas vidare till medlemsklubbarna.

Förbundsstyrelsen har för avsikt att genom-
föra ett antal styrelsemöten för att kunna 
genomföra planerad verksamhet. Mötesform 
och dess omfattning styrs av aktuella upp-
gifter och aktiviteter och genomförs antingen i 
fysisk eller digital form.

Annika Myhrberg Elinor Metsjö

Iris Åkerberg Karolina Spong

Kim Bergström Lars Eriksson

Ing-Marie Lindh Mia Mutembei
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Lördagen den 25 mars 
bjöd Finnveden Square 
Dancers in till jubileums-
dans i Medborgarhuset, 
Hestra. Förutom ett 
antal medlemmar kom 

det 94 dansare från 17 olika klubbar och för-
gyllde jubiléet. Helt otroligt roligt. Föreningen 
blev även trevligt uppvaktad av några av de 
klubbar som deltog i jubiléet. 

Kvällens eminente caller var Carsten Nielsen 
från Danmark som tillsammans med klub-
bens egen Leif Snuffe såg till att dansarna fick 
dansa och ha det förnöjsamt med en del små 
klurigheter inlagda. Dessutom gästcallade To-
mas Fingalsson och Lasse Eriksson. Stämnin-
gen var god och väldigt gemytlig från första 
callet till det sista ett antal timmar senare. I 
entréavgiften ingick även mat och naturligtvis 
serverades det även våfflor denna dag. 

Åsså lite historia.
Intresset för squaredans började hos ett par 
ungdomar från Gislaved respektive Värnamo. 
Det var Kerstin Andersson och Janne Sven-
sson som fick nys om squaredans. De åkte till 
Ljungby på en kurs och drog sedan igång det 
hela hemma på vardagsrumsgolvet hos Janne. 
Det var ett ganska stort kompisgäng som var 
ute och dansade modernt och gammalt som 
kom och provade på.

Vi sparkade undan mattor och röjde undan 
möbler. Läste i våra instruktionsböcker om hur 
man skulle göra. Satte på ett kassettband 
eller en squaredansskiva och tragglade 

igenom dessa om och om igen tills vi kunde 
turerna. Alla hjälptes vi åt med att försöka 
förstå de ’’konstiga’’ turerna som ropades ut. I 
början var det mycket traditionell squaredans. 
Men allteftersom gick vi över till den moderna 
squaredansen. 

5 februari 1983 bildades så föreningen Finn-
veden Square Dancers hemma hos Janne 
Svensson i Värnamo. Dansparet i vår logga 
är just Kerstin och Janne. Lingonkvistarna i 
hörnen symboliserar Småland och vattenhju-
let står för Gnosjö och industrin där. Men vat-
tenhjulet visar även de olika vägarna man tar 
i skvärdansens virvlar. Vårt föreningsmärke 
gjordes av Willy Simonson. Vår första festi-
val var 1984 i Gnosjö med callerna Jack Borg-
ström, Ingvar Pettersson och Robert Björk. 
1985 hade vi en stor och välbesökt festival i 
Töllstorpshallen i Gnosjö. Samma callers som 
1984 plus Stefan Sidholm. Under ett ganska 
stort antal år dansade vi även på High Chap-
arral. 

Idag finns det en handfull medlemmar kvar 
från starten för 40 år sedan. Klubben lever 
vidare och har för närvarande 35 medlemmar 
samt driver nybörjarkurs i Anderstorp på tors-
dagskvällarna. Vår lokaltidning Värnamo Ny-
heter var på plats på lördagen och vi fick ett 
helsidesreportage där. Nu ser vi fram emot 10 
nya dansanta år. Stort TACK till alla er som 
kom och dansade med 40-åringen.

Finnveden Square Dancers genom
Leif ’Snuffe’ Ericsson

Finnveden 40 år
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

Så här hittar du hit 

Buss 144 
Fruängen 

Älvsjö Station Hållplats 
Parkudden 

Buss 144 
Gullmarsplan 

Buss 165 
Liljeholmen 

Buss 165 
Farsta 

Vill du veta mer, kontakta Monica Taleryd 070-552 11 65 
 Café SateLlite finns på plats med fika och dopp. 




